
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 263463-2011 z dnia 2011-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest świadczenie usług z zakresu obsługi

bankowej, polegających na prowadzeniu rachunku bieżącego Zamawiającego wraz z kredytem odnawialnym w rachunku

bieżącym w...

Termin składania ofert: 2011-10-19

Jaworzno: Obsługa bankowa wraz z kredytem w rachunku bieżącym.

Numer ogłoszenia: 309487 - 2011; data zamieszczenia: 25.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 263463 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa bankowa wraz z kredytem w rachunku

bieżącym..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

jest świadczenie usług z zakresu obsługi bankowej, polegających na prowadzeniu rachunku bieżącego

Zamawiającego wraz z kredytem odnawialnym w rachunku bieżącym w złotych polskich w wysokości do limitu

1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100). Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał oddział

banku lub zapewnił zastępczą obsługę kasową na terenie miasta Jaworzna ( na dzień składania oferty).

Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział II SIWZ. Istotne postanowienia, które zostaną

wprowadzone do treści umowy zawiera Rozdział XVIII SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4, 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2011-11-25 15:01



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ING BANK ŚLĄSKI S.A. CENTRUM BANKOWOŚCI KORPORACYJNEJ W Częstochowie, ul.Sokolska 34,

40-086 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 368880,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 213576,00

Oferta z najniższą ceną: 213576,00 / Oferta z najwyższą ceną: 222390,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2011-11-25 15:01


